网签功能开通申请书

尊敬的XX学院就业办：
    本人  （姓名）   ，  （学号）  ，为     （班级）      2020届毕业生，现已与       （公司单位名称）               达成签约意向，因                           （填写无法进行纸质签约原因）                                       ，已与公司确认可进行网上签约，特申请开通91JOB网上签约功能。
本人知晓91JOB网签功能开通后，纸质就业协议书即刻作废。
本人承诺91JOB网签功能开通前，并未签订纸质就业协议，网签功能开通后，将空白就业协议书归还至学院就业办。
[bookmark: _GoBack]特此申请，望予批准！

                               申请人：
                                 联系方式：
                             日期：

BEDTRENS

[rempr——

_me s mw  womses.
LS TY T — U
P

CHATANTARRL R, WHETASLONHERAT.
AR 08 REHAE, LA IS,
AR 100 MEDNTTAN, FARTEEREDE, MEDTE
[T p——
awan wrn

s
s
an